MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

Esordienti Sport

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:43:01

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

14/10/2012 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.476 11:52:02.047
(159) LUCATINO MICHELE 6 2:09.733 +35.257 11:54:11.780
1 114238.774 7 1:35.088 +0.612 11:55:46.868
2 1:32.421 +3.388 11:46:11.195 8 1:39.192 +4.716 11:57:26.060
3 1:29.055 +0.022 11:47:40.250 9 1:37.819 +3.343 11:59:03.879
4 1:41.234 +12.201 11:49:21.484
5 1:29.033 11:50:50.517 (24) CANONICO ANTONIO
6 1:31.361 +2.328 11:52:21.878 1 11:44:33.339
7 1:56.340 +27.307 11:54:18.218 2 1:36.513 11:46:09.852
8 1:30.518 +1.485 11:55:48.736 3 1:37.245 +0.732 11:47:47.097
9 1:49.296 +20.263 11:57:38.032 4 1:40.828 +4.315 11:49:27.925
10 1:46.978 +17.945 11:59:25.010 5 1:39.716 +3.203 11:51:07.641
6 1:59.818 +23.305 11:53:07.459
(611) MONTEFORTE ELIA 7 1:39.013 +2.500 11:54:46.472
1 11:44:30.858 8 1:38.832 +2.319 11:56:25.304
2 1:34.598 +5.539 11:46:05.456 9 1:39.539 +3.026 11:58:04.843
3 1:29.059 11:47:34.515 10 1:41.209 +4.696 11:59:46.052
4 1:51.654 +22.595 11:49:26.169
5 2:32.936 +1:03.877 11:51:59.105 (41) MICCIO MASSIMO
6 1:49.767 +20.708 11:53:48.872 1 11:45:07.077
7 1:29.869 +0.810 11:55:18.741 2 1:51.165 +3.004 11:46:58.242
8 1:58.914 +29.855 11:57:17.655 3 1:50.107 +1.946 11:48:48.349
9 1:31.620 +2.561 11:58:49.275 4 1:50.881 +2.720 11:50:39.230
5 1:58.522 +10.361 11:52:37.752
(7) CORSANO MIGUEL 6 2:59.558 +1:11.397 11:55:37.310
1 11:45:04.254 7 1:48.161 11:57:25.471
2 1:38.492 +5.862 11:46:42.746 8 2:13.827 +25.666 11:59:39.298
3 1:46.721 +14.091 11:48:29.467
4 1:38.049 +5.419 11:50:07.516 (6) ROMANO VITTORIO
5 1:36.495 +3.865 11:51:44.011 1 11:45:27.145
6 1:33.321 +0.691 11:53:17.332 2 1:50.464 +1.174 11:47:17.609
7 1:34.899 +2.269 11:54:52.231 3 1:49.290 11:49:06.899
8 1:33.542 +0.912 11:56:25.773 4 1:52.383 +3.093 11:50:59.282
9 1:32.630 11:57:58.403 5 1:50.371 +1.081 11:52:49.653
10 1:35.147 +2.517 11:59:33.550 6 1:52.064 +2.774 11:54:41.717
7 1:52.219 +2.929 11:56:33.936
(5) CAPIZZI IVAN 8 1:51.078 +1.788 11:58:25.014
1 11:45:27.892
2 1:47.367 +14.271 11:47:15.259 (96) GIACON GIOVANNI
3 1:33.096 11:48:48.355 1 11:44:58.736
2 1:52.691 +1.907 11:46:51.427
(119) PETRILLO RAFFAELE 3 1:52.475 +1.691 11:48:43.902
1 11:45:11.503 4 1:53.989 +3.205 11:50:37.891
2 1:35.754 +2.502 11:46:47.257 5 1:50.784 11:52:28.675
3 1:33.252 11:48:20.509 6 5:11.528 +3:20.744 11:57:40.203
4 1:34.558 +1.306 11:49:55.067 7 2:40.540 +49.756 12:00:20.743
5 1:36.708 +3.456 11:51:31.775
6 1:36.594 +3.342 11:53:08.369
7 1:42.910 +9.658 11:54:51.279
8 2:05.276 +32.024 11:56:56.555
(582) VITOLO GABRIELE
1 11:44:44.199
2 1:39.609 +5.329 11:46:23.808
3 1:34.280 11:47:58.088
4 1:37.806 +3.526 11:49:35.894
5 1:36.246 +1.966 11:51:12.140
6 1:36.012 +1.732 11:52:48.152
7 1:36.763 +2.483 11:54:24.915
8 2:02.655 +28.375 11:56:27.570
(17) DE CUNZO ANTONIO
1 11:45:29.247
2 1:41.477 +7.001 11:47:10.724
3 1:38.118 +3.642 11:48:48.842
4 1:38.729 +4.253 11:50:27.571
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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